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Elektryczne szyby
) Tempomat

® Wspomaganie kierownicy

RATY 1.6 HDI 90KM FV 23% Niski przebieg Klimatyzacja

AR ASR (kontrola trakcii)

[P ESP (stabilizacja toru jazdy)

8y Hak/Zaczep

*¥: Klimatyzacja manualna
Komputer pokiadowy

¢ Poduszka powietrzna kierowcy
¢ Poduszka powietrzna pasazera
(=) Radio fabryczne

® Wielofunkcyjna kierownica
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Diesel

Tak

2011
191212
Biaty

Tak

Tak

1560

90
Manualna
Holandia
2011-01-19
PZ 785JW
Polska

Tak

Tak

Tak

2

1995

551
2025-12-18
2025-12-30
VF37A9HSCAJ839588


http://www.tcpdf.org

